בנשיאות מורנו הרב **חיים רבי שליט"א**

# דעת זקנים

עלון שבועי להגדלת ורוממות התורה ולומדיה והחדרת השקפה טהורה ואמתית לכל אחד מישראל

גיליון מס': 355 פרשת: **וארא** שבת קודש ג' שבט תשפ"א (16 בינואר 2021 למניינם)

כניסה יציאה ר"ת

6:13 5:39 4:39 תל-אביב
6:17 5:38 *4:23 ירושלים
6:11 5:37 4:27 חיפה
6:15 5:40 4:41 באר שבע

\*פני שבת נקבלה כי היא מקור הברכה\*
\*לנוהגים 40 דקות: 4:03\*

## התיקון הגדול של ימי השובבי"ם לכל המשפחה

### המשא המרכזי מורנו הרב שליט"א